16/02/2024, 13:30 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A0148BCE/03AFcWeA5rTIDdidYMY74h6fuTlI2sd1JlrB1yKf9OqEzr8lga2x9YVFh5d6_j94-d5Rh7… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA DE LICENÇA PREMIO

PORTARIA Nº 02/2024 01 DE FEVEREIRO DE 2024

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná,
senhor Luciano Dias, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas por Lei.
RESOLVE:

Conceder Licença Prêmio, a funcionária, SANDRA RIBEIRO
CORDEIRO RAFAIN, portadora do RG nº 7.344.985-5
SSP/PR, matricula funcional nº 1805801-1, lotada no
Departamento Municipal de Educação, na Prefeitura Municipal
de Honório Serpa, sempre exercendo a função de PROF.
LICENCIATURA PLENA, pelo prazo de 180 (cento e oitenta)
dias ou seja 06 (seis) meses a contar na data de 01 de fevereiro
de 2024 à 30 de julho de 2024, a qual retornará em suas
funções na data de 30 julho de 2024.

Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de
2024, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do
Paraná, ao 01 de fevereiro de 2024.

Publicado por:
Ederson Luiz Dos Santos

Código Identificador:A0148BCE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/02/2024. Edição 2953
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/